12 JORDFELSBRYTARE
EJB, typ A
Tillverkade av halogenfritt självslocknande material
och enligt högsta krav gällande säkerhet, funktion och
användarvänlighet. Provade och certifierade av SEMKO.
Stötströmsäkra samt godkända för installation i miljöer
ner till -25°C. Snabb och säker överkoppling till

■  Anslutning för faskena, typ gaffel, både under-
och ovansida
■  Samtliga 4-poliga med noll-anslutning till vänster
■  DIN-fäste som gör dem möjliga att bytas ut mitt
i en rad
■  Plomberbara
■  Låsbara med Eldons manöverspärr, MSR
■  Anslutningsarea mellan 1,5 till 35 mm2
■  Anslutningsterminaler med trådskydd
■  Åtdragningsmoment: 2 Nm
■  Kan förses med hjälp- eller signalkontakt
■  Uppfyller kraven som frånskiljare
■  Kontaktavståndet är 8 mm i frånslaget läge
10000 63 A
Utförande In (A) mA Beteckning E-nummer
2-pol, 2 moduler   40   30 EJB240030 21 696 01
  63   30 EJB263030 21 696 02
  40 300 EJB240300 21 696 06
  63 300 EJB263300 21 696 07
4-pol, 4 moduler   40   30 EJB440030 21 696 11
  63   30 EJB463030 21 696 12
  80   30 EJB480030 21 696 13
100   30 EJB4100030 21 696 14
  40 300 EJB440300 21 696 16
  63 300 EJB463300 21 696 17
A-karakteristik
EJB240030 EJB440030
090819